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Anno finanziario 2022 Haushaltsjahr 2022

Claudio Monteverdi

Bolzano | Bozen

CONFERIMENTO DI INCARICHI A COLLABORATORI ESTERNI

VERGABE VON AUFTRAGEN AN EXTERNE MITARBEITER

Nr. Nome/Name Ogqgetto/Betreff Periodo/Zeitraum Compenso/Vergiitung

Nr.10 Pontoriero Stella Ala Luce Accompagnamenti pianistici 10. - 27 gennaio 2022 € 1.500,00
Klavier Begleitung 10. - 27. Janner 2022

Nr.22 Broccardo Cristina Accompagnamenti pianistici 10 genn. — 7 febbr. 2022 € 1.000,00
Klavier Begleitung 10. Jann. - 7. Febr. 2022

Nr.52 Scalet Matteo Accompagnamenti pianistici 15 genn. - 12 febbr. 2022 € 1.250,00
Klavier Begleitung 15. Jann. - 12. Febr. 2022

Nr.18VR Leotta Giuseppe Consulenza legale 1 genn. — 31 dic. 2022 € 18.000,00
Rechtsberatung 1. Jann. - 31. Dez. 2022

Nr.2656/21 Leone Raphael Masterclass per corno 18 - 22 gennaio 2022 € 1.800,00
Meisterkurse fir Horn 18. - 22. Janner 2022

Nr.96 Carrieri Leonardo Accompagnamenti pianistici 18 - 29 gennaio 2022 € 750,00
Klavier Begleitung 18. - 29. Janner 2022

Nr.293 Menafra Andrea Chitarra elettrica 17 febbr. - 31 luglio 2022 € 2.950,00
e-Gitarre 17. Febr. - 31. Juli 2022

Nr.206 Pontoriero Stella Ala Luce Accompagnamenti pianistici 8 - 28 febbraio 2022 € 1.250,00

Klavier Begleitung

8. - 28. Februar 2022



Nr. Nome/Name Oggetto/Betreff Periodo/Zeitraum Compenso/Vergiitung

Nr.332 Carrieri Leonardo Accompagnamenti pianistici 19 - 24 febbraio 2022 € 375,00
Klavier Begleitung 19. - 24. Februar 2022

Nr.331 Garbin Giulio Accompagnamenti pianistici 18 febbr. - 12 marzo 2022 € 1.250,00
Klavier Begleitung 18. Febr. - 12. Marz 2022

Nr.476 Pontoriero Stella Ala Luce Accompagnamenti pianistici 9 - 31 marzo 2022 € 1.250,00
Klavier Begleitung 9.-31. Méarz 2022

Nr.494 Orsini Arianna Accompagnamenti pianistici 10 — 19 mar. 2022 € 1.000,00
Klavier Begleitung 10. - 19. Mérz 2022

Nr.331 Garbin Giulio Accompagnamenti pianistici 18 febbr. - 12 marzo 2022 € 1.250,00
Klavier Begleitung 18. Febr. - 12. Marz 2022

Nr.577 Molinari Sara Aggiunto orchestrale 23 - 27 marzo 2022 € 600,00
Zusatzstellen im Orchester 23. - 27. Mérz 2022

Nr.577 Marifio Mauro Aggiunto orchestrale 23 - 27 marzo 2022 € 600,00
Zusatzstellen im Orchester 23. - 27. Mérz 2022

Nr.577 Muhlberger Ursula Aggiunto orchestrale 23 - 27 marzo 2022 € 600,00
Zusatzstellen im Orchester 23.-27. Marz 2022

Nr.577 Premier Valentina Aggiunto orchestrale 23 - 27 marzo 2022 € 600,00
Zusatzstellen im Orchester 23.-27. Marz 2022

Nr.577 Zammatteo Alessandra Aggiunto orchestrale 23 - 27 marzo 2022 € 600,00
Zusatzstellen im Orchester 23. - 27. Marz 2022

Nr.577 Olivero Martino Aggiunto orchestrale 23 - 27 marzo 2022 € 600,00
Zusatzstellen im Orchester 23.-27. Marz 2022

Nr.577 Bravo Davide Aggiunto orchestrale 24 - 27 marzo 2022 € 500,00

Zusatzstellen im Orchester

24. - 27. Mérz 2022



Nr. Nome/Name Oggetto/Betreff Periodo/Zeitraum Compenso/Vergiitung

Nr.546 Carrieri Leonardo Accompagnamenti pianistici 18 marzo — 1 apr. 2022 € 750,00
Klavier Begleitung 18. Marz - 1. April 2022

Nr.578 Bodini Matteo Aggiunto orchestrale 24 - 27 marzo 2022 € 500,00
Zusatzstellen im Orchester 24, - 27. Marz 2022

Nr.579 Orsini Arianna Accompagnamenti pianistici 30 — 31 maro 2022 € 300,00
Klavier Begleitung 30. - 31. Mérz 2022

Nr.580 Pontoriero Stella Ala Luce Accompagnamenti pianistici 06 - 30 aprile 2022 € 1.250,00
Klavier Begleitung 06. — 30. April 2022

Nr.581 Orsini Arianna Accompagnamenti pianistici 06 - 15 aprile 2022 € 1.000,00
Klavier Begleitung 06. - 15. April 2022

Nr.582 Cattani Chiara Accompagnamenti al cembalo 20 - 23 aprile 2022 € 650,00
Cembalo Begleitung 20. — 23. April 2022

Nr.583 Garbin Giulio Accompagnamenti pianistici 11 - 15 maggio 2022 € 750,00
Klavier Begleitung 11. - 15. Mai 2022

Nr.584 Scalet Matteo Accompagnamenti pianistici 09 maggio - 31 luglio 2022 € 3.050,00
Klavier Begleitung 09. Mai - 31. Juli 2022

Nr.585 Stilin Oliver Accompagnamenti pianistici 13 maggio - 12 giugno 2022 € 750,00

Klavier Begleitung

13. Mai - 12. Juni 2022



Nr.586

Nr.587

Nr.588

Nr.589

Nr.590

Nr.591

Nr.592

Nr.593

Nr.594

Pontoriero Stella Ala Luce

Orsini Arianna

Punzi Mario

Merin Loredana

Butelli Cinzia

Marifio Mauro

Premier Valentina

Telser Fransiska

Miorelli Viviana

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Ore insegnamento Drum-Set
Unterrichtsstunden Drum-Set

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

11 — 31 maggio 2022
11. - 30. Mai 2022

18 — 31 maggio 2022
18. - 31. Mai 2022

27 maggio — 30 settembre 2022
17 .Mai - 30. September 2022

26 - 30 maggio 2022
26. - 30. Mai 2022

26 - 30 maggio 2022
26. - 30. Mai 2022

23 - 30 maggio 2022
23. - 30. Mai 2022

23 - 30 maggio 2022
23. - 30. Mai 2022

23 - 30 maggio 2022
23. - 30. Mai 2022

23 - 30 maggio 2022
23. - 30. Mai 2022

an

1.250,00

1.250,00

1.000,00

380,00

380,00

725,00

650,00

825,00

825,00



Nr.595

Nr.596

Nr.597

Nr.598

Nr.599

Nr.600

Nr.601

Nr.602

Nr.603

Nr.604

Gioia Antonio

Oberkofler Zeno

Marifio Mauro

Olivero Martino

Catto Elisa

Sberveglieri Luca

Bonet Inma

Domeniconi Valentina

Turri Paolo

Pontoriero Stella Ala Luce

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

23 - 30 maggio 2022
23. - 30. Mai 2022

23 - 30 maggio 2022
23. - 30. Mai 2022

31 maggio 2022
31. Mai 2022

31 maggio 2022
31. Mai 2022

31 maggio 2022
31. Mai 2022

31 maggio 2022
31. Mai 2022

31 maggio 2022
31. Mai 2022

31 maggio 2022
31. Mai 2022

31 maggio 2022
31. Mai 2022

14 — 30 giugno 2022
14. - 30. Juni 2022

ah

an

ah

an

825,00

825,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

1.250,00



Nr.605

Nr.606

Nr.607

Nr.608

Nr.609

Nr.610

Nr.611

Nr.612

Nr.613

Cattani Chiara

Pallhuber Florin

Garbin Giulio

Vendramin Davide

Oberkofler Zeno

Vendramin Davide

Vivaldelli Paolo

Rocchini Marco

Pellegrini Paolo

Accompagnamenti al cembalo

Cembalo Begleitung

Ore insegnamento Musica popolare

Unterrichtsstunden Alpenland. Volksmusik

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Ore insegnamento Fisarmonica

Unterrichtsstunden Knopfakkordeon

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Solista al concerto omaggio
Solist fur Tribut-Konzert

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

14 - 24 giugno 2022
24. - 24. Juni 2022

15 giugno - 30 settembre 2022
15. Juni — 30. September 2022

17 - 30 giugno 2022
17. - 30. Juni 2022

21 giugno - 30 ottobre 2022
21.Juni - 30. Oktober 2022

01 luglio - 02 luglio 2022
01. Juli - 02. Juli 2022

01 luglio - 02 luglio 2022
01. Juli — 02. Juli 2022

14 luglio 2022
14. Juli 2022

14 luglio 2022
14. Juli 2022

14 luglio 2022
14. Juli 2022

ah

an

850,00

3.250,00

425,00

1.700,00

160,00

600,00

400,00

400,00

120,00



Nr.614

Nr.615

Nr.616

Nr.617

Nr.618

Nr.619

Nr.620

Nr.621

Nr.622

Nr.623

Unterkofler Laurin

Gnesetti Giorgia

Werth Moritz

Brugger Paul

Dallavia Matteo

Olivieri Martino

Riz Fabio

Vikoler Astrid

Martini Cristina

Torggler Johanna

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale
Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

14 luglio 2022
14. Juli 2022

14 luglio 2022
14. Juli 2022

14 luglio 2022
14. Juli 2022

14 luglio 2022
14. Juli 2022

14 luglio 2022
14. Juli 2022
14 luglio 2022
14. Juli 2022
14 luglio 2022

14. Juli 2022
14 luglio 2022

14. Juli 2022
14 luglio 2022

14. Juli 2022
14 luglio 2022

€

€

€

€

120,00

200,00

200,00

400,00

400,00

260,00

180,00

200,00

200,00

200,00



Nr.624

Nr.625

Nr.626

Nr.627

Nr.628

Nr.629

Nr.629

Nr.630

Nr.631

Kamelger Stefan

Brunnbauer Stefan

Trockenbacher Hubert

Gottwald Stefan

Plieger Elias

Lanzillotta Rossana

Garbin Giulio

Orsini Arianna

Galbraith Michael Paul

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Zusatzstellen im Orchester
Aggiunto orchestrale

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Masterclass chitarra
Masterclass Gitarre

14. Juli 2022
14 luglio 2022 € 200,00
14. Juli 2022
14 luglio 2022 € 470,00
14. Juli 2022
14 luglio 2022 € 550,00
14. Juli 2022
14 luglio 2022 € 360,00
14. Juli 2022
14 luglio 2022 € 200,00
11 - 27 luglio 2022 € 1.200,00

11. - 27. Juli 2022

13 - 14 luglio 2022 € 300,00
13. - 14. Juli 2022

29 agosto — 15 settembre 2022 € 1.250,00
29. August - 15. September 2022

13 settembre — 15 settembre 2022 € 3.300,00

13. September — 15. September 2022



Nr.632

Nr.633

Nr.634

Nr.635

Nr.636

Nr.637

Nr.638

Nr.639

Nr.640

Nr.641

Suda Mamiko

Troull Natalie

Viardo Vladimire

Marin Carles

Lau Sze Kawan

Menafra Andrea

Ana Soledad Capasso Torres

Lanzillotta Rossana

Broccardo Cristina

Pontoriero Stella Ala Luce

Masterclass Piano
Piano Masterclass

Masterclass Piano
Piano Masterclass

Masterclass Piano
Piano Masterclass

Masterclass Piano
Piano Masterclass

Masterclass Piano
Piano Masterclass

Masterclass chitarra elettrica
Masterclass elektrische Gitarre

Approfondimento sulla liuteria

italiana in Argentina

Eingehende Studie iber den
italienischen Geigenbau in Argentinien

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

13 settembre — 24 settembre 2022
13. September — 24. September 2022

14 settembre — 24 settembre 2022
14. September — 24. September 2022

14 settembre — 24 settembre 2022
14. September — 24. September 2022

14 settembre — 24 settembre 2022
14. September — 24. September 2022

14 settembre — 24 settembre 2022
14. September — 24. September 2022

17 settembre 2022
17. September 2022

30 settembre 2022
30. September 2022

05 settembre - 30 settembre 2022
05. September — 30. September 2022

09 settembre— 12 settembre 2022
09. September — 12 September 2022

13 settembre — 28 settembre 2022
13. September - 28. September 2022

€ 5.000,00

€ 5.000,00
€ 5.000,00
€ 5.000,00
€ 5.000,00
€ 400,00
€ 800,00
€ 1.050,00
€ 200,00
€ 1.250,00



Nr.642

Nr.643

Nr.643

Nr.644

Nr.645

Nr.646

Nr.647

Nr.648

Nr.649

Carrieri Leonardo

Stilin Oliver

Amighetti Claudio Giuseppe

Pontoriero Stella Ala Luce

Carrieri Leonardo

Orsini Arianna

Scalet Matteo

Garbin Giulio

Garbin Giulio

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Elementi di liuteria
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici per CMG

Klavier Begleitung CMG

16 settembre — 28 settembre 2022

16. September — 28. September 2022

26 settembre — 29 settembre 2022

26. September — 29. September 2022

28 settembre — 29 settembre 2022

28. September — 29. September 2022

14 ottobre 2022 — 31 ottobre 2022
14. Oktober — 31. Oktober 2022

17 ottobre 2022 — 30 ottobre 2022
17. Oktober — 30. Oktober 2022

5 ottobre 2022 — 31 ottobre 2022
5. Oktober — 31. Oktober 2022

06 ottobre 2022 — 07 dicembre 2022
06. Oktober — 07. Dezember 2022

24 ottobre 2022 — 29 ottobre 2022
24. Oktober — 29. Oktober 2022

03 ottobre 2022 - 05 ottobre 2022
03. Oktober — 05. Oktober 2022

€ 400,00

€ 250,00

€ 750,00

€ 1.250,00

€ 625,00

€ 1.125,00

€ 5.900,00

€ 550,00

€ 750,00



Nr.650

Nr.651

Nr.652

Nr.653

Nr.654

Nr.655

Nr.656

Nr.657

Magagni Alberto

Scalet Matteo

Settembrino Giuseppe

Tinelli Antonio

Leone Raphael

Damrih Banawitayakit

Weder Oliver

Santorsola

Accompagnamenti pianistici per CMG
Klavier Begleitung CMG

Accompagnamenti pianistici per CMG
Klavier Begleitung CMG

Concorso Internazionale CMG
Internationaler Wettbewerb CMG

Concorso Internazionale CMG
Internationaler Wettbewerb CMG

Concorso Internazionale CMG
Internationaler Wettbewerb CMG

Concorso Internazionale CMG
Internationaler Wettbewerb CMG

Concorso Internazionale CMG
Internationaler Wettbewerb CMG

Concorso Internazionale CMG

Internationaler Wettbewerb CMG

03 ottobre 2022 — 04 ottobre 2022
03. Oktober — 04. Oktober 2022

03 ottobre 2022 - 05 ottobre 2022
03. Oktober — 05. Oktober 2022

03 ottobre 2022 — 05 ottobre 2022
03. Oktober — 05. Oktober 2022

03 ottobre 2022 — 05 ottobre 2022
03. Oktober — 05. Oktober 2022

03 ottobre 2022 - 06 ottobre 2022
03. Oktober — 06. Oktober 2022

03 ottobre 2022 — 06 ottobre 2022
03. Oktober — 06. Oktober 2022

06 ottobre 2022 — 08 ottobre 2022
06. Oktober — 08. Oktober 2022

06 ottobre 2022 — 08 ottobre 2022

06. Oktober — 08. Oktober 2022

an

1.000,00

750,00

2.250,00

2.250,00

3.000,00

3.000,00

2.250,00

2.250,00



